
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Четвертої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня  2017  року                                                                       № 59 

 

 

Про затвердження  

Статуту  Музиківської об’єднаної  

територіальної громади  

 

 З метою  задоволення потреб Музиківської об’єднаної територіальної 

громади, створення необхідних умов для повної реалізації членами 

територіальної громади прав на участь в здійсненні місцевого самоврядування, 

відповідно до ст.19, п.48 ч.1 ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сесія сільської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Статут Музиківської об’єднаної територіальної 

громади, поданий на розгляд сесії. 

2. Юридичному сектору Музиківської сільської ради здійснити 

заходи щодо реєстрації статуту.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань прав людини, законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності та етики (голова Плотнік М.П.) 

 
 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 


